АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.12.2016                                                                                                         № 203
с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 20.10.2014 № 128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Новиковского сельского поселения от 05.12.2011 № 99 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» (далее – регламент), утвержденный постановлением Администрации Новиковского сельского поселения от 20.10.2014 № 128, следующие изменения:
1) четвертый абзац подпункта 3 пункта 30 раздела 3 регламента изложить в следующей редакции:
«Межведомственный запрос о представлении документов формируется и направляется в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения заявления о предоставлении муниципальной услуги.»;
2) пятый абзац подпункта 4 пункта 30 раздела 3 регламента изложить в следующей редакции:
«Подготовка и направление ответа на межведомственный запрос о представлении документов и информации, для предоставления муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия осуществляется в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения соответствующего межведомственного запроса органом или организацией, предоставляющими документ и информацию.»;
3) подпункт 5 пункта 30 раздела 3 регламента дополнить третьим абзацем следующего содержания:
«Неполучение или несвоевременное получение документов, запрошенных в порядке межведомственного взаимодействия, не может являться основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию(обнародованию) в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselp.asino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»..

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               С.Л. Петров